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42 RallyTeam971
Storiche
ORDINE DI PARTENZA

\a 2

:

CRONOMETRISTY
SPERTIN - TOAND

Torimo

ORD NUM

1)
2)
3)
4)
5)
6)
)

101
102
103
104
105
106
107

CONCORRENTE S C.p.

BIANCHINI G.
ARGENTIERI L.
FIORITO C.
PANERO G.
VILLANI S.
PANERO G.
ANTINUCCI P.

Esposta alle ore:

CHIERI, 29/30 maggio 2015

Gz

1°CONDUTTORE

BIANCHINI G.

ARGENTIERI L.

FIORITO C.
PANERO G.
VILLANI S.
PANERO G.
ANTINUCCI P.

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2°CONDUTTORE

ZANETTI M.
SEVERINO G.
PELLEGRINO I.
SALSA P.
LALOMIA L.
BARBERO R.
ANTINUCCI G.

Il Direttore di Gara
(DELLEANI Alfredo)

4.D.CS.

Associazione Dilettantistica Cronometristi Sportivi

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

RENAULT ALPI
RENAULT CLIO
OPEL ASCONA
MITSUBISHI 7
MITSUBISHI 8
FIAT 850 SPE
PORSCHE 911

Torino

www.cronotorino. it

cc.

3000
2000
1991
1756
1897
2000
1500

AN G CAT

WNNNEDNDN

SCUDERIA

IDEA RACING

PROFIKO R.
PROFIKO R.
PROFIKO R.
CIESSE D.G.

ORA

9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35

RS.3/1

11



